
UCHWAŁA NR 393/2017 
ZARZĄDU POWIATU  W CHOSZCZNIE 

z dnia 16 marca 2017 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przyjęcie od „Polskich Kolei 
Państwowych Spółki Akcyjnej - PKP S.A.” części nieruchomości zajętej pod 

drogę powiatową 
 

Na podstawie art. 25 b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r. poz. 2147 ze zm.) oraz § 2 ust.1 uchwały                       
Nr XXX/261/2014 Rady Powiatu w Choszcznie z dnia 29 kwietnia 2014 r. w sprawie 
zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Powiatu 
Choszczeńskiego (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2014 r. poz. 2352) Zarząd 
Powiatu w Choszcznie uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przyjęcie od „Polskich Kolei 

Państwowych Spółki Akcyjnej – PKP S.A.” z siedzibą w Warszawie na rzecz Powiatu 
Choszczeńskiego prawa użytkowania wieczystego gruntu oraz prawa własności 
budowli (nawierzchni bitumicznej) po łożonego w obrębie Pełczyce gmina Pełczyce 
oznaczonego działką numer 23/5 o powierzchni 0,0338 ha, KW SZ1C/00023747/2, 
zajętego pod drogę powiatową nr 1586 Z Granica powiatu- Pełczyce. 

 
§ 2. Przejęcie praw do części nieruchomości opisanej w § 1 o ogólnej wartości 

5979,00 zł nastąpi na cele związane z inwestycjami służącymi wykonywaniu zadań 
własnych Powiatu Choszczeńskiego w dziedzinie transportu. 

  
 § 3. Koszty zawarcia umowy notarialnej oraz wpisu w księdze wieczystej 

ponosi Powiat Choszczeński. 
 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wicestaroście Choszczeńskiemu. 
 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
Zarząd Powiatu: 

 
1. Adam Andriaszkiewicz    

 
2. Bogumił Gibert   

 
3. Aneta Kołuda  

 
 

 


